Os preços de referência ora apresentados foram estimados com base na média reços 
coletados viabilizados para verificação no mercado dos valores atinentes a contratação deste o ditÇ 1.10'4 

conforme coletas de preços anexados nos autos deste processo. 
9.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 410.199,96 (quatrocentos e dez mil e cento e 
noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 

10. DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 
10.1 . A descrição dos requisitos da contratação encontra-se pormenorizada em tópico especifico 
dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo de Referência. 
10.2. Não haverá exigência da garantia contratual da contratação.